  
Harmonogram odbioru odpadów z terenu Gminy Skarżysko Kościelne w 2020r.
                                                        UWAGA OD 01.01.2020R. ZMIANA NUMERU KONTA BANKOWEGO DOT. WPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Wpłat należy dokonywać na konto Nr 48 8523 0004 0006 0206 2000 0037
	2020
	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	2020
	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	NAZWA SOŁECTWA
	Rodzaj odpadów
	DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW
	NAZWA SOŁECTWA
	Rodzaj odpadów
	DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW

	Lipowe Pole Skarbowe, Lipowe Pole Plebańskie, Świerczek, Skarżysko Kościelne 
(ul. Leśna, Spacerowa, Olszynki, Kolonia)
	Komunalne

(pojemnik)


	28
	25
	31
	28
	26
	30
	28
	25
	29
	27
	24
	22
	Skarżysko Kościelne I i II
	Komunalne

(pojemnik)


	30
	27
	26
	30
	28
	25
	30
	27
	24
	29
	26
	29

	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne,  metal, opakowania wielomateriałowe
	21
	18
	17
	21
	19
	16
	21
	18
	15
	20
	17
	15
	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe
	23
	20
	19
	23
	21
	18
	23
	20
	17
	22
	19
	17

	
	(niebieski worek) – papier, makulatura
	13
	10
	9
	6
	11
	8
	6
	10
	7
	12
	9
	7
	
	(niebieski worek) – papier, makulatura
	13
	10
	9
	6
	11
	8
	6
	10
	7
	12
	9
	7

	
	(zielony worek) - szkło
	
	11
	
	7
	
	2
	
	4
	
	13
	
	8
	
	(zielony worek) - szkło
	
	13
	
	9
	
	4
	
	6
	
	15
	
	10

	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	10
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	10
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	Popiół

	7
	4
	3
	1
	
	
	
	
	
	1
	3
	1
	
	Popiół

	7
	4
	3
	1
	
	
	
	
	
	1
	3
	1

	
	Odpady Biodegradowalne
	
	
	
	
	5
	9
	7
	11
	8
	
	
	
	
	Odpady Biodegradowalne
	
	
	
	
	5
	9
	7
	11
	8
	
	
	


	2020
	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	2020
	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	NAZWA SOŁECTWA
	Rodzaj odpadów
	DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW
	NAZWA SOŁECTWA
	Rodzaj odpadów
	DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW

	Majków, Michałów

	Komunalne

(pojemnik)
	29
	26
	25
	29
	27
	24
	29
	26
	30
	28
	25
	23
	Kierz Niedźwiedzi,
Grzybowa Góra


	Komunalne

(pojemnik)
	31
	28
	27
	24
	29
	26
	31
	28
	25
	30
	27
	30

	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne, , metal, opakowania wielomateriałowe
	22
	19
	18
	22
	20
	17
	22
	19
	16
	21
	18
	16
	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne,  metal, opakowania wielomateriałowe
	24
	21
	20
	17
	22
	19
	24
	21
	18
	23
	20
	18

	
	(niebieski worek) – papier, makulatura
	20
	17
	16
	20
	18
	15
	13
	17
	14
	19
	16
	14
	
	(niebieski worek) – papier, makulatura
	20
	17
	16
	20
	18
	15
	13
	17
	14
	19
	16
	14

	
	(zielony worek) - szkło
	
	12
	
	8
	
	3
	
	5
	
	14
	
	9
	
	(zielony worek) - szkło
	
	14
	
	10
	
	5
	
	7
	
	16
	
	11

	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	11
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	11
	
	
	
	
	
	2
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	8
	5
	4
	2
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Szanowni Państwo!

Proszę w dniu wywozu odpadów do godziny 7:30 wystawiać pojemniki lub worki w widocznym miejscu przed ogrodzeniem posesji w sposób nie zagrażający ruchowi publicznemu pieszych i pojazdów. Zbiórkę odpadów zaczynamy od godziny 7.30 !!!

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) służy do oddawania takich odpadów jak: 
baterie i akumulatory, świetlówki, odpady biodegradowalne, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opakowania po nawozach sztucznych i środkach ochrony roślin, opakowaniach po farbach, lakierach oraz innych środkach chemicznych, olejach silnikowych i hydraulicznych, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, tekstylia, opakowania z tekstyliów, oleje i tłuszcze, popiół, odpady poremontowe.

Adres PSZOK

ul. Kolonia 7, 26-115 Skarżysko-Kościelne

Punkt czynny w każdą sobotę w godzinach 09:00 do 17:00

SPOSÓB SEGREGACJI:
Pojemnik czarny- odpady komunalne, odpady pozostałe po wstępnej segregacji, pampersy itp
Worek żółty - tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, drobny metal, butelki po napojach, chemia gospodarcza, pojemniki i naczynia plastikowe, folie, puszki po napojach i konserwach, drobny złom itp.

Worek zielony - szkło opakowaniowe po napojach i żywności

Worek czarny – popiół z ogrzewania domów mieszkalnych
Worek niebieski- makulatura, papier i tektura, gazety, książki, kartony itp.(duże kartony należy powiązać i ustawić obok worków)

.Worek brązowy – rozdrobnione gałęzie drzew i krzewów, liście kwiaty i skoszona trawa, owoce warzywa itp.
Segregując, pamiętaj też o tym, aby:

– zgniatać puszki, kartony i butelki plastikowe przed wrzuceniem do worka;

– wiązać i zapełniać worki minimum do połowy;

– worki wystawiać do godz. 7.30 przed ogrodzeniem w widocznym miejscu do drogi gminnej

Urząd Gminy Skarżysko Kościelne zawiadamia mieszkańców Gminy Skarżysko Kościelne, że od dnia 01.01.2020 r. zmianie ulega rachunek bankowy na który należy uiszczać opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Wyżej wymienioną opłatę należy uiszczać wpłatą gotówkową w kasie Urzędu Gminy Skarżysko Kościelne lub przelewem na nowy rachunek bankowy 

Nr: 48 8523 0004 0006 0206 2000 0037

z dokładnym opisem przelewu tj. imię i nazwisko, dokładny adres posesji, z zapisem „opłata za odpady komunalne za okres ……………”.

Informujemy, że zgodnie z Uchwałą Nr XX/119/16 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami, opłatę należy uiszczać bez wezwania, raz na dwa miesiące w łącznej wysokości za dwa miesiące kalendarzowe, w następujących terminach: 

1/ do 28 lutego danego roku za miesiące styczeń i luty,

2/ do 30 kwietnia danego roku za miesiące marzec i kwiecień,

3/ do 30 czerwca danego roku za miesiące maj i czerwiec,

4/ do 31 sierpnia danego roku za miesiące lipiec i sierpień,

5/ do 31 października danego roku za miesiące wrzesień i październik,
6/ do 10 grudnia za miesiące listopad z dołu i za grudzień z góry.
ZTiUA Andrzej Pogorzelski


Ul. Szydłowiecka 28A


26-110 Skarżysko-Kamienna


Tel. 412514427, 0603274495
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